[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2013г.     №  09
с. Васильевка

Об утверждении стоимости

услуг по погребению

в  Васильевском сельском  поселении

  Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996г №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Утвердить прилагаемую стоимость услуг по погребению  в     Васильевском сельском поселении, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению.

2.  Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое  действие на правоотношения возникшие  с 01.01.2013г.

Исполняющий обязанности главы
Васильевского  сельского поселения                                 Т.А. Котелевская

                                                                    Утверждена постановлением
                                                                     администрации  Васильевского

                                                                     сельского поселения

                                                                     от 06.03.2013г.  №  09
Стоимость услуг

по погребению в  Васильевской сельской администрации представляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

	№

п/п
	Перечень услуг в соответствии со статьей 9

Федерального закона №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» от 12.01.1996г
	Стоимость услуг, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2.
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1563,96

	3.
	Предоставление автокатафалка для перевозки  тела (останков) умершего на кладбище
	1400,00

	4.
	Погребение (рытье могилы, поднос умершего до могилы и захоронение)
	1800,00

	Итого:
	4763,96

Исполняющий обязанности главы

Васильевского  сельского поселения                                    Т. А. Котелевская
СОГЛАСОВАНО:

Директор  Филиала №8 ГУ-ВРО ФСС РФ                            А.И. Шестаков
Начальник ГУ-ГПФР по

Бутурлиновскому   району                                                          А.П. Гамзина

Управляющий филиалом КУВО              ________________  В.Я. Нерезов

«Управление социальной защиты

населения Воронежской области

(по доверенности)